PAGE

  Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18»  июня  2015 г.
№  949
г.Дятьково
Об утверждении Порядка работы по формированию проекта бюджета Дятьковского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
В соответствии со ст.169  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 1-3 Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета Дятьковского района, утвержденного решением Дятьковского районного Совета народных депутатов от 28 октября 2008 года № 3-407
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый Порядок работы по формированию  проекта  бюджета Дятьковского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового управления администрации района  А.В.Ермишина.
Врио главы администрации Дятьковского района
                                     И.Н.Миронов
PAGE
1